
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa placu zabaw w Parku Dolnym w Szczawnicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA SZCZAWNICA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893262

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szalaya 103

1.4.2.) Miejscowość: Szczawnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-460

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@szczawnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szczawnica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00030357

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00577686

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa placu zabaw z urządzeniami i nawierzchniami, alejki parkowe oraz obiekty
użytkowe:
1. Tyrolka.
2. Zamek nr 1.
3. Zamek nr 2.
4. Labirynt integracyjny.
5. Huśtawka.
6. Linarium.
7. Huśtawka waga.
8. Zjeżdżalnia.
9. Piaskownica integracyjna.
10. Bujak.
11. Karuzela integracyjna.
12. Stół do gry w tenisa stołowego.
13. Urządzenie rehabilitacyjne rower.
14. Urządzenie rehabilitacyjne labirynt.
15. Tablica informacyjna.
16. 18 Ławek.
17. 6 Koszy na śmieci.
18. Ogrodzenie strefy placu zabaw.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00030357/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



19. Nawierzchnie alejek parkowych i komunikacyjnych w strefie placu zabaw – kostki brukowe.
20. Nawierzchnie w strefie placu zabaw – EPDM.
Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawów, urządzeń czy obiektów równoważnych i jako takie przyjmuje o wymiarach
różniących się do 5% od wskazanych w materiałach zgłoszeniowych z zachowaniem wymagań materiałowych czy innych
wartości charakterystyki technicznej takich jak wysokość upadku oraz nieprzekroczenie przyjętych wielkości strefy
bezpieczeństwa .
Lokalizacja w Parku Dolnym przy ul. Głównej w miejscowości Szczawnica na dz. ewid. nr 1150/6 Szczawnica Obręb 1.
Zadanie należy realizować na podstawie zgłoszenia robót budowlanych BA.6743.771.2023.MR przyjętego bez sprzeciwu
27.06.2023 r. wraz z dokumentacją zgłoszeniową.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 4 do SWZ.

Założenia:
1. Przedmiary robót zostały potraktowane przez Strony jako materiał pomocniczy do skosztorysowania prac związanych z
realizacją przedmiotu umowy, zaś w złożonej ofercie Wykonawca uwzględnił wszystkie koszty związane z realizacją
przedmiotu umowy.
2. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do wykonania robót budowlanych zgodnie ze sztuką
budowlaną, obowiązującymi przepisami i normami, na podstawie opracowanej dokumentacji.
3. Wykonawca zapewni prawidłowe wykonanie wszystkich prac związanych z realizacją przedmiotu umowy zgodnie z
dokumentacją oraz z aktualnie obowiązującymi normami, prawem budowlanym wraz z aktami wykonawczymi i innymi
obowiązującymi przepisami.
4. Wykonanie dokumentacji powykonawczej zgodnie z przepisami prawa wraz z kompletem atestów, certyfikatów i deklaracji
zgodności na wbudowane materiały i urządzenia.
5. Jako zrealizowanie przedmiotu umowy rozumie się wykonanie wszelkich prac i robót składających się na przedmiot
umowy.
6. Za termin realizacji przedmiotu umowy uznaje się datę wskazaną w protokole odbioru końcowego przedmiotu umowy,
podpisanego przez Zamawiającego oraz Wykonawcę.
7. Zamawiający dopuszcza skrócenie terminu realizacji przedmiotu umowy.
8. Wykonawca najpóźniej w dniu podpisania umowy zobowiązany jest do przedłożenia kosztorysu ofertowego. 
9. Nie później niż na dzień podpisania umowy Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o sposobie fakturowania
zgodnie z wariantami przedstawionymi w § 11b* projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego,
które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa placu zabaw z urządzeniami i nawierzchniami, alejki parkowe oraz obiekty
użytkowe:
1. Huśtawka.
2. Linarium.
3. Huśtawka waga.
4. Zjeżdżalnia.
5. Piaskownica integracyjna.
6. Bujak.
7. Karuzela integracyjna.
8. Stół do gry w tenisa stołowego.
9. Urządzenie rehabilitacyjne rower.
10. Urządzenie rehabilitacyjne labirynt.
11. Tablica informacyjna.
12. 18 Ławek.
13. 6 Koszy na śmieci.
14. Ogrodzenie strefy placu zabaw.
15. Nawierzchnie alejek parkowych i komunikacyjnych w strefie placu zabaw – kostki brukowe.
16. Nawierzchnie w strefie placu zabaw – EPDM.
Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawów, urządzeń czy obiektów równoważnych i jako takie przyjmuje o wymiarach
różniących się do 5% od wskazanych w materiałach zgłoszeniowych z zachowaniem wymagań materiałowych czy innych
wartości charakterystyki technicznej takich jak wysokość upadku oraz nieprzekroczenie przyjętych wielkości strefy
bezpieczeństwa .
Lokalizacja w Parku Dolnym przy ul. Głównej w miejscowości Szczawnica na dz. ewid. nr 1150/6 Szczawnica Obręb 1.
Zadanie należy realizować na podstawie zgłoszenia robót budowlanych BA.6743.771.2023.MR przyjętego bez sprzeciwu
27.06.2023 r. wraz z dokumentacją zgłoszeniową.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 4 do SWZ.

Założenia:
1. Przedmiary robót zostały potraktowane przez Strony jako materiał pomocniczy do skosztorysowania prac związanych z
realizacją przedmiotu umowy, zaś w złożonej ofercie Wykonawca uwzględnił wszystkie koszty związane z realizacją

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00030357/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedmiotu umowy.
2. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do wykonania robót budowlanych zgodnie ze sztuką
budowlaną, obowiązującymi przepisami i normami, na podstawie opracowanej dokumentacji.
3. Wykonawca zapewni prawidłowe wykonanie wszystkich prac związanych z realizacją przedmiotu umowy zgodnie z
dokumentacją oraz z aktualnie obowiązującymi normami, prawem budowlanym wraz z aktami wykonawczymi i innymi
obowiązującymi przepisami.
4. Wykonanie dokumentacji powykonawczej zgodnie z przepisami prawa wraz z kompletem atestów, certyfikatów i deklaracji
zgodności na wbudowane materiały i urządzenia.
5. Jako zrealizowanie przedmiotu umowy rozumie się wykonanie wszelkich prac i robót składających się na przedmiot
umowy.
6. Za termin realizacji przedmiotu umowy uznaje się datę wskazaną w protokole odbioru końcowego przedmiotu umowy,
podpisanego przez Zamawiającego oraz Wykonawcę.
7. Zamawiający dopuszcza skrócenie terminu realizacji przedmiotu umowy.
8. Wykonawca najpóźniej w dniu podpisania umowy zobowiązany jest do przedłożenia kosztorysu ofertowego. 
9. Nie później niż na dzień podpisania umowy Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o sposobie fakturowania
zgodnie z wariantami przedstawionymi w § 11b* projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego,
które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-16 11:00

Po zmianie: 
2024-01-18 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-16 11:30

Po zmianie: 
2024-01-18 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-14

Po zmianie: 
2024-02-16

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00030357/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa placu zabaw w Parku Dolnym w Szczawnicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA SZCZAWNICA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893262
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szalaya 103
	1.4.2.) Miejscowość: Szczawnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-460
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@szczawnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szczawnica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00030357
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00577686
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



